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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/lawa-grill-gazowy-po-p-26388.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Rodzaj zaptonu

W zestawie

Regulacja wysokosci od

Regulowana wysokos$¢ rusztu grillowego
Szerokos¢ powierzchni grillowej

llo$¢ powierzchni grillowych

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Seria

Rodzaj gazu

Poziom napetnienia kamieniami lawowymi
Typ

llos¢ stref grzewczych

Rodzaj rusztu grillowego

Gtebokos$¢ powierzchni grillowej
Regulowana wysokos$¢ nézek

Materiat

Rodzaj podstawy

Moc przytaczeniowa

Regulacja wysokosci do

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Lawa-grill gazowy, PO

18 033,03 zt

14 661,00 zt
2954631
4015613673004

Bartscher

Zapton Piezo
Kamienie lawowe do pierwszego napetnienia
900 mm

Tak

750 mm

1

Tak

900 Master

Gaz ziemny H

21 kg

Urzadzenie stojace
2

Ruszt V (do miesa)
505 mm

Tak

Stal szlachetna
Drzwi skrzydtowe
24 kW

950 mm

800,00 mm
900,00 mm
900,00 mm
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